全国諸教会・伝道所女性会 御中

2023 年 4 月 12 日

2023 年度 第 1 回 全国発送 送付状

神の平和

 いつも女性連合を覚えてお祈りとお働きをありがとうございます。

 2023 年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。本日は、以下の書類をお送りします。

ご確認の上、みなさまに共有・ご対応くださいますようお願い申し上げます。

※すべての内容は女性連合のホームページからもご覧になれます。

１．第 51 回女性連合総会・信徒大会（50 周年記念大会）のご案内＆申込書

２．事務局よりお知らせとお願い（含む 23 年度活動予定）

３．電信振替による振込方法のご案内（会計より）

４．女性会アンケート（締切：6 月末日）

５．「祈り便」第 61 信（4 月～7 月）のご案内＆「祈り便」61 信

６．第 14 回 ABWU 大会（インドネシア）のご案内とご挨拶

  ABWU 大会後オプショナルツアー（ジャカルタ＆スマラン）のご案内

※アンケートについて：ご協力を誠にありがとうございます。ホームページからもグーグルフォー

ムで回答できます。

【お知らせ】

第14回６・２３「沖縄（命どぅ宝）の日」学習ツアーの参加者募集中です。

  募集人数枠にはまだ余裕があります。この機会にぜひご参加ください!

日程：6 月 22 日（木）朝～24 日（土）14：00 集合：那覇新都心教会

＊＊＊推進文書＊＊＊

＊『女性連合ハンドブック』（200 円）

・小羊会ハンドブック（600 円）   ・沖縄学習冊子（300 円）  ・主の祈り（600 円）

・信仰の喜び（480 円・多少難あり） ・福音を分かちあう喜び（600 円）

・光の子ども（在庫なし）  ・神と共に働く者（20 年誌）（3000 円）

末筆ながら、貴女性会、貴教会の歩みの上に豊かな導きと恵みがありますようにお祈りしています。

感謝して祈りつつ

                                 日本バプテスト女性連合

                                    幹事 米本裕見子